2022年９月９日

各 位

会 社 名 株式会社  アールエイジ

代表者名 代表取締役 向井山 達也

 （コード：3248 東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理本部長 松原 愛

 (電話番号：03-5575-5590)

業績予想の修正及び配当予想の修正(増配)に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2021 年 12 月 14 日に公表しました業績予想及び 2022 年３

月 11日公表しました配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１.業績予想の修正について

  （1）連結業績予想の修正内容

   2022 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正（2021 年 11 月１日～2022 年 10 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 3,470 500 420 275 86.46

今回修正予想（Ｂ） 3,667 617 546 362 114.09

増減額（Ｂ－Ａ） 197 117 126 87

増減率（％） 5.7 23.4 30.1 31.9

（ご参考）前期実績

（2021 年 10 月期）
3,341 451 382 258 81.28

（2）通期連結業績予想の修正理由

管理運営事業における自社所有物件の稼働及び開発販売事業が期初の想定を超え進捗している

ことから、期初の予想を上回る見込みとなりました。

２.配当予想の修正について

（1）修正の内容

 年間配当金

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2022 年３月 11 日公表）
15 円 00 銭 14 円 00 銭 29 円 00 銭

今回修正予想  16 円 00 銭 31 円 00 銭

当期実績 15 円 00 銭

前期実績

（2021 年 10 月 31 日）
14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

（2）配当予想の修正理由

2022 年 10 月期期末配当につきましては、連結業績及び配当性向等を総合的に勘案し、1 株あた

り 2 円増額し、1 株あたり 16 円（中間配当金 15 円を含め年間 31 円）に修正いたします。

期初の予想年間 28 円から年間 3 円の増配となります。

※上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績等は

今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上